ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    «10» июля  2020 года                                                 № 29
                                                  с.Гуран
 О списании муниципального                                                                           имущества
Руководствуясь ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Гуранского муниципального образования ст. 56, п.1
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Списать автомобиль, находящийся в муниципальной собственности Гуранского муниципального образования, марки ВАЗ 21053 легковой седан, год изготовления 2004, № двигателя 7693538, кузов 2020417, цвет фиолетовый.
2.  Причина списания – физический износ, остаточная стоимость 0.00 рубля.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава Гуранского

сельского поселения                                                                           А.В. Греб